
Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 26.10.2010 № 1
г.Чудово

Об избрании председателя
и заместителя председателя
Думы Чудовского муници-
пального района

В соответствии со статьей 25 Устава Чудовского муниципального района,
статьей 12 Главы IV Регламента работы Думы Чудовского муниципального рай-
она,  утвержденного  решением  Думы  Чудовского  муниципального  района
от 26.02.2006 № 45,

Дума Чудовского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Избрать:
председателем Думы Чудовского муниципального района депутата по из-

бирательному округу № 1:
Горбачева Александра Геннадьевича;
заместителем  председателя  Думы  Чудовского  муниципального  района

депутата по избирательному округу № 1:
Паюк Ларису Витальевну.
2. Опубликовать решение в специальном выпуске районной газеты «Роди-

на» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муници-
пального района. 

Председатель 
Думы Чудовского 
муниципального района А.Г.Горбачев


